
Uchwała Nr 127/535/14 
Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego powiatu grajewskiego za 2013 r.  
 
 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie finansowe powiatu grajewskiego za 2013 r. stanowiące 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 
1) bilans z wykonania budżetu powiatu grajewskiego sporządzony na dzień 31.12.2013 r., 
2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2013 r., 
3) łączny  rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31.12.2013 r., 
4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu samorządowych jednostek budżetowych sporządzone na dzień 31.12.2013 r. 
§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przekazać w terminie do dnia 31 maja 2014 r.   
Radzie Powiatu Grajewskiego. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 
Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 

 


